
 

 

26 U.S. CODE §7806. Construction of title 
(a) Cross references 

“The cross references in this title to other portions of the title, or other provisions of law, where 
the word “see” is used, are made only for convenience, and shall be given no legal effect.” 

Emphasis added 
______________________________________________________________________________ 

Title 26 › Subtitle F › Chapter 76 › Subchapter A › CIVIL ACTIONS BY THE UNITED STATES 

26 U.S. CODE § 7410 - CROSS REFERENCES 

(1) For provisions for collecting taxes in general, see chapter 64.  
(2) For venue in a civil action for the collection of any tax, see section 1396 of Title 28 of the 
United States Code. Emphasis added 
(3) For venue of a proceeding for the recovery of any fine, penalty, or forfeiture, see section 
1395 of Title 28 of the United States Code.  
______________________________________________________________________________ 

Plaintiff avers where the word “see” is used in the cross reference of 26 U.S. Code § 7410 are 
“made only for convenience”, and in so doing 28 U.S. Code, § 1396 “shall be given no legal 
effect” pursuant to 26 U.S. Code § 7806(a). Emphasis added 

U.S. Code › Title 28 › Part IV › Chapter 87 › § 1396 
 
28 U.S. Code § 1396 - Internal revenue taxes 
Any civil action for the collection of internal revenue taxes may be brought in the district where 
the liability for such tax accrues, in the district of the taxpayer’s residence, or in the district where 
the return was filed. 
 

28 U.S. Code  § 1396 concerning the venue in a civil action for the collection of any tax shall be 
given no legal effect, nevertheless is used by the IRS with the force and effect for law respecting 
an establishment of religion in [THE CODE]. The IRS is practicing its religion over legal reason. 
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